关于公布 2025 年苏州市伤口造口失禁护理专科护士培训项目

录取名单的通知

为进一步规范培训护理专业化人才，加强专科护士培养，促进伤口造口

失禁护理专科发展，结合《苏州市专科护士培训项目管理规定》，苏州市护

理学会拟举办苏州市伤口造口失禁护理专科护士培训项目（第三届），培训

合格后颁发《苏州市专科护士培训合格证书》。现将 2025 年苏州市伤口造

口失禁护理专科护士录取名单予以公布（名单见附件）。

联系人及联系电话：练老师   0512-67972254。

苏州市护理学会

二〇二五年六月

苏州市护理学会

附件：苏州市伤口造口失禁护理专科护士录取名单（按姓氏拼音排序）

姓名 学历 工作年限 专科工作年限 工作单位

蔡如铷 本科 15 9 常熟市第一人民医院

曹  洁 本科 10 4 张家港市第一人民医院

曹志祺 本科 5 4 张家港市第二人民医院

董文婷 本科 8 5 苏州明基医院

龚婧波 本科 8 6 太仓市第一人民医院

何梦可 本科 10 9 南京大学医学院附属苏州医院

胡  叶 本科 16 16 苏州广慈肿瘤医院

蒋丹丹 本科 14 3 苏州大学附属第一医院

蒋志燕 本科 14 5 张家港市第五人民医院

李  宁 本科 3 3 苏州泰康吴园康复医院

李  影 本科 15 14 苏州市立医院（白塔院区）

刘婷婷 本科 8 3 苏州市吴中区城区社区卫生服务中心

刘欣月 本科 7 4 苏州工业园区星浦医院

陆静怡 本科 7 4 昆山市中医医院

马祎婷 本科 14 9 张家港市第三人民医院

浦  艳 本科 15 12 昆山市第二人民医院

邱  婷 本科 15 3 苏州蓝十字脑科医院

阙嘉莲 本科 11 11 苏州市立医院（白塔院区）

任文娟 本科 16 8 太仓市璜泾人民医院

陶许燕 本科 11 11 苏州大学附属第一医院

万梦霞 本科 14 3 张家港市南丰镇人民医院

汪亦欣 本科 10 8 苏州大学附属儿童医院

王芬芬 本科 18 18 苏州明基医院

许亚楠 本科 11 11 常熟市第一人民医院

薛春霞 本科 12 8 张家港澳洋医院

薛亚萍 本科 15 6 苏州一〇〇医院

张  吉 本科 19 18 常熟市中医院（常熟市新区医院）

张  丽 本科 10 8 太仓市第一人民医院

张  欣 本科 8 4 苏州九龙医院

朱  霞 本科 14 10 苏州市第九人民医院

朱小红 本科 10 9 苏州市吴中人民医院